
ZARZĄDZENIE NR 60/2021 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2021 r., 
poz. 305)   oraz  § 12 pkt. 2 Uchwały Nr XXVI/182/20 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy na 2021 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2021 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 39.142.251,36 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 34.291.953,92 zł, 

2) dochody majątkowe:  4.850.297,44 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2021 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 45.149.979,35 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 35.243.185,60 zł, 

2) wydatki majątkowe: 9.906.793,75 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258E6780-36CC-48D4-84FF-2E0D54C60B3D. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2021 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 60/2021
Wójta Gminy Żagań
z dnia 27 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 71 874,00 2 734,00 74 608,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 062,00 2 734,00 62 796,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 062,00 2 734,00 62 796,00

Razem: 39 139 517,36 2 734,00 39 142 251,36

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258E6780-36CC-48D4-84FF-2E0D54C60B3D. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy Żagań na 2021r.

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 60/2021
Wójta Gminy Żagań
z dnia 27 sierpnia  2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 165 338,00 0,00 165 338,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 45 000,00 7 251,00 52 251,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 500,00 7 251,00 46 751,00

71095 Pozostała działalność 43 290,00 -7 251,00 36 039,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -7 251,00 7 749,00

750 Administracja publiczna 3 767 294,00 2 734,00 3 770 028,00

75011 Urzędy wojewódzkie 110 030,00 2 734,00 112 764,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 847,20 2 287,00 81 134,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 659,93 391,00 15 050,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 192,87 56,00 1 248,87

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 535,00 880,00 4 415,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -880,00 3 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 570 070,95 0,00 3 570 070,95

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 782 773,00 0,00 782 773,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 843,00 0,00 256 843,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 470 019,20 0,00 1 470 019,20

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 45 000,00 0,00 45 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 393,00 16 393,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -16 393,00 3 607,00

92195 Pozostała działalność 80 964,57 0,00 80 964,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 228,97 -860,00 65 368,97

4300 Zakup usług pozostałych 10 425,60 860,00 11 285,60

Razem: 45 147 245,35 2 734,00 45 149 979,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258E6780-36CC-48D4-84FF-2E0D54C60B3D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

